
,' , CESKA POJISTOVNA, a.s.

;? Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04_ Česká republika

IČ 45 27 29 56

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B. vložka 1464

kterou zastupuje . asistent upisovatele

(dále jen ..pojišťovna')

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17.1istopadu 2172/15, 708 33 Ostrava—Poruba

kterou zastupuje*ředitel VEC

(dále jen ..pojistni '“)

uzavírají tuto rámcovou pojistnou smlouvu

č. 4062203210

o pojištění vozidel a dopravovaných věcí



Pojistná smlouva (3. 3992946111
Strana 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojištění sjednaná touto rámcovou pojistnou smlouvou se řídí:

Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel a dopravovaných věcí VPPH

2006 Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPA 2006 — ALL

RiskVšeobecnými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění VPP ÚP, Doplňkovými

pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění dopravovaných osob DPPÚ 1. Doplňkovými

pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění dopravovaných osob DPPÚ 2 Doplňkovými

pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPS 2006 — ,Čelní skloň Doplnkovými

pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPZ 2006 — ,.“Zavazadla', Doplňkovými

pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPP 2006 — „Pojištění půjčovného během

opravy vozidla“_ Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPAK 2006

— Asistence „POHODA Klasik“. DPPAS 2006 — Asistence „POHODA Speciál“ a

Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPAO 2006 — Asistence „POHODA SOS“. které

jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojištěný tímto prohlašuje, že se s pojistnými

podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována

úsekem underwritingu TOP a KAM. Ceské pojišťovny a.s., se sídlem 28. října 32, Ostrava,

PSC 702 65

1.3. Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na plnění z pojištění sjednaného touto smlouvou

prostřednictvím společnosti RENOMIA. a.s.(dále jen makléř), Holandská 8, Brno 639 00,

IC: 48391301. DIC: CZ 48391301. která sjednané pojištění zprostředkovala.

1.4. Pojištěným z této smlouvy je Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava. IČ

61989100.

2. PŘEDMĚT POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Pojištění se sjednává pro soubor motorových vozidel (obchodní případy) uvedených na

jednotlivých listech „Seznam Obchodních případůň které jsou přílohou č. 1 a jsou nedílnou

součástí této smlouvy. V této příloze jsou rovněž uvedeny výše pojistného pro každé vozidlo

v návaznosti na druh, technické parametry a užití vozidla.

3. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

3.1. Všeobecná ujednání

Pojištění sjednané podle bodu 2 této smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami

pro pojištění vozidel a doptavovaných věcí VPPH 2006, Všeobecnými pojistnými

podmínkami pro úrazové pojištění VPP ÚP Doplnkovými pojistnými podmínkami pro

pojištění vozidel DPPA 2006 — ,ALL RISK“. Doplňkovými pojistnými podmínkami pro

pojištění vozidel DPPO 2006 — Odcizení a živel“ Doplňkovými pojistnými podmínkami

pro pojištěni vozidel DPPH 2006 — Havárie a živel“, Doplňkovými pojistnými podmínkami

pro pojištění vozidel DPPS 2006 - „Čelní sklo': Doplňkovými pojistnými podmínkami pro

pojištění vozidel DPPZ 2006 — „“,Zavazadla Doplňkovými pojistnými podmínkami pro

Pojistná smlouva je ve správě: Renata Goldová

L-



Pojistná smlouva č. 3992946111
Strana 3

3.4.

3.4.1.

pojištění vozidel DPPP 2006 — „Pojištění půjčovného během opravy vozidla“'. Doplňkovými

pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPAK 2006 » „Asistence POHODA Klasik",

Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPAS 2006 — „Asistence

POHODA Special“. Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPAO —

„Asistence POHODA SOS", Doplňkovými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění

dopravovaných osob DPPÚ ] a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění

dopravovaných osob DPPÚ 2, kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy.

Rozsah pojištění. Limity pojistného plnění a Spoluúčast

Pojištění se vztahuje na vozidla uvedená v pojistné smlouvě, jejich části a příslušenství

tvořící jejich obvyklou výbavu. a další příslušenství (mimořádnou výbavu) nebo

přepravované věci dle čl. 3 bodu 1 VPPH 2006, která budou jednotlivě uvedená, vč.

rozsahu pojištění, pojistných částek (limitů plnění) a spoluúčastí na listech „Seznam

obchodních případů“ kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy.

Uzemní rozsah

Pojištění se vztahuje na geografickém území Evropa a Turecka, s výjimkou Běloruska.

Moldavska. Ruska a Ukrajiny nebo pouze na územní CR.

Doplňková připojištění k havarijnímu pojištění

Dle příslušných Doplňkových pojistných podmínek lze sjednat další doplňková připojištění ,

pokud jsou uvedena u jednotlivých vozidel zařazených do pojistné smlouvy.

Pojištění úrazu dopravovaných osob — dle DPPÚ ]

Pojištění se sjednává na pojistné částky:

— smrt následkem úrazu K6 100000,- K6

— trvalé následky úrazu Kč 200.000.- K6

Rozsah tohoto pojištění je poskytován zdarma.

Připojištění úrazu dopravovaných osob — dle DPPÚ 2

Pojištění se sjednává na pojistné částky:

— smrt následkem úrazu Kč 100.000; Kč

— trvalé následky úrazu Kč 200.000; K6

— doba nezbytného léčení tělesným poškozením způsobeným úrazem K6 20.000: K6

V případě pojistné události z pojištění úrazu dopravovaných osob dle DPPÚ ! a DPPU 2 se

výše uvedené pojistné částky sčítají.

Připojištění zavazadel — dle DPPZ 2006

Pojištění se sjednává v rozsahu — poškození nebo odcizení zavazadel spojené s havárií

vozidla dle DPPZ 2006 — 2.

Pojistná smlouva je ve správě: Renata Goldová



Pojistná smlouva č. 3992946111
Strana 4

3.4.4. Pojištění čelního skla — dle DPPS 2006

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěného čelního skla

havárií, živelní událostí nebo zničení úmyslným jednáním cizí osoby.

3.4.5. Pojištění Asistenčních služeb

a) Asistence „POHODA KLASIK“ — dle DPPAK 2006 — asistenční služba spojená s

havárií motorového vozidla. Tento rozsah je poskytován zdarma.

b) Asistence „POHODA SPECIAL“ — dle DPPAS 2006 — asistenční služba spojená s

havárii i poruchou motorového vozidla. Pokud bude sjednáno současně pojištění

odpovědnosti za škodu z provozu motorového vozidla a havarijní pojištění je tento

rozsah poskytován zdarma, jinak za úhradu.

c) Asistence „POHODA SOS“ - dle DPPAO 2006 — asistenční služba spojená s havárií i

poruchou vozidla poskytovaná výhradně za úhradu.

4. SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává s účinností od 17.12.2011, na dobu neurčitou. přičemž pojistným

obdobím je I pojistný rok (12 kalendářních měsíců).

4.2. Pojistné, platba pojistného

4.2.1. Celkové roční pojistné činí Kč 57.636,- a je za jednotlivá vozidla (obchodni případy)

stanoveno na listech „Seznam obchodních případů“ na příloze č. 1.

4.2.2. Ujednává se, že pojistné za jednotlivé obchodní případy je pojistným běžným, které

pojištěný uhradí v 1 splátce na základě vyúčtování předloženého pojistitelem. Pojistné bude

hrazeno na účet makléřské společnosti RENOMIA. a.s., č. účtu:“

Raiffeisenbank, a.s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol ——(ČÍS|O

pojistné smlouvy). Úhrada bude provedena v české měně.

4.2.3. Výše první splátky činí 57.636,-Kč. Tato splátka bude uhrazena do 2.01.2012.

4.2.4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání na účet makléřské společnosti

RENOMIA, a.s.

4.2.5. Je—li pojistník v prodlení s placením splátek pojistného je povinen zaplatit úrok z prodlení.

Není-li splátka pojistného uhrazena, pak pojišťovna vystavuje upomínku k zaplacení dlužné

splátky pojistného, a to nejdříve následující den po uplynutí 2 měsíců po datu splatnosti

splátky. Pojištění zaniká uplynutím 30-ti dnů od doručení upomínky pojišťovny k zaplacení

dlužného pojistného. nebylo-li v této lhůtě zaplaceno. Pojišťovna má právo na úhradu

pojistného ze splátek splatných do data zániku pojištění.

Pojistná smlouva je ve správě: Renata Goldová



Pojistná smlouva č. 3992946111
Strana 5

4.3.

4.3.1.

4.3.2.

5.1.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Likvidace pojistných událostí

Hlášení pojistných událostí bude prováděno telefonicky na linku Klientského servisu ČP Č.

841 l 14 1 14 nebo formulářem v elektronické podobě a předaném pověřené kontaktní osobě.

Pojistné události bude hlásit pojistník nebo makléřská společnost.

Prohlídky poškozených a nepojízdných vozidel se provádí v autorizovaných servisech

zástupcem Ceské pojišťovny, a.s. do 48 hodin od nahlášení pojistné události. Prohlídky

poškozených vozidel zajistí pojišťovna v autorizovaném servise.

ZVLÁŠTNÍUJEDNÁNÍ

Ujednává se, že v DPPAS 2006 a v DPPAO 2006 neplatí čl. 5, odst. 3.

ZÁVĚREČNÁIBTANOVENÍ

Právní vztahy vzniklé z pojištění se řídí českými právními předpisy a spory z pojištění

rozhodují soudy Ceské republiky.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti. jež je předmětem

této smlouvy a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení. Zádný dodatek k této

smlouvě nebude platný, pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán oběma smluvními

stranami.

Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato rámcová smlouva obsahuje 6 listů. 2 přílohy aje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. z

nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a dva pojišťovna.

V Ostravě dne 16.12.2011 V Ostravě dne 16.12.2011

 

Za pojišťovnu Za pojístníka

Pojistná smlouva je ve správě: Renata Goldová



Pojistná smlouva č. 3992946111 Strana 6

Přílohy:

Seznam obchodních případů — příloha č. 1

Soubor pojistných podmínek č.7506 10/2011 MHA— příloha č. 2

Pojistná smlouva je ve správě: Renata Goldová



S
e
z
n
a
m

v
o
z
i
d
e
l

-
V
Š
B

-
T
e
c
h
n
i
c
k
á

u
n
i
v
e
r
z
i
t
a

P
ř
i
l
o
h
a

č
.

1

H
a
v
a
r
i
j
n
í
p
o
j
i
š
t
ě
n
í
o
d

1
7
.
1
2
.
2
0
1
1

P
o
ř
.

T
o
v
á
r
n
í

T
y
p

V
W

C
a
d
d
y

6
T
0
1
3
5
2

U
C
9
9
0
1
5
4

W
V
2
Z
Z
Z
2
K
2
9
X
0
8
0
3
5
1

O
s
o
b
n
i
a
u
t
o
m
o
b
i
l

P
e
u
g
e
o
t

B
o
x
e
r

2
.
5

O
V
C
3
4
1
0

A
M
4
3
9
8
2
9

V
F
3
2
3
3
J
9
2
1
5
2
2
6
0
9
1

N
á
k
l
a
d
n
í
a
u
t
o
m
o
b
i
l

1
9
9
6

7
6

2
4
4
6

3
5
0
0

P
e
u
g
e
o
t

B
o
x
e
r

1
.
9

2
T
1
7
2
0
6

A
0
6
1
9
6
7
9

V
F
3
2
3
1
A
8
2
1
5
8
2
6
1
3
9

N
á
k
l
a
d
n
í
a
u
t
o
m
o
b
i
l

1
9
9
9

6
6

1
9
0
5

2
8
0
0

Š
k
o
d
a

O
c
t
a
v
i
a

3
T
5
3
9
6
4

U
B
O
7
6
6
6
5

T
M
B
K
8
6
1
Z
0
6
8
0
7
3
2
0
5

O
s
o
b
n
i
a
u
t
o
m
o
b
i
l

2
0
0
6

7
7

1
8
9
6

2
1
2
0

V
W

C
a
d
d
y

6
T
5
2
3
5
4

U
D
5
4
4
0
8
2

W
V
2
Z
Z
Z
Z
K
Z
A
X
0
2
3
3
0
4

O
s
o
b
n
i
a
u
t
o
m
o
b
i
l

2
0
0
9

7
7

1
8
9
6

2
2
5
1

M
e
r
c
e
d
e
s

S
p
r
i
n
t
e
r

7
T
3
9
6
9
8

U
E
1
0
9
0
9
5

W
D
B
9
0
6
6
3
5
1
8
5
2
6
3
5
1

u
ž
i
t
k
o
v
ý
a
u
t
o
m
o
b
i
l

2
0
1
0

9
5

2
1
4
3

3
5
0
0

Š
k
o
d
a

S
u
p
e
r
b

1
S
K
7
9
5
5

U
E
2
0
4
6
7
5

T
M
B
C
F
9
3
T
5
8
9
0
2
7
9
7
4

O
s
o
b
n
i

a
u
t
o
m
o
b
i
l

2
0
1
0

1
2
5

1
9
6
8

2
1
9
5

       

 

     

Z
a
b
e
z
p
e

O
b
e
c
n
á
c
e
n
a

č
e
n
í
:

R
o
č
n
í

K
č

I
=
I
m
o
b
i
l
i
H
A
V
1
%

     

Č
i
s
l
o

p
o
d
s
m
l
o
u
v
y

H
m
o
t
n
o
s
t

P
o
č
e
t

    

O
b
s
a
h

N
o
v
á
c
e
n
a
K
č

                 
 
 
 
 
 
   

 
 

6
1
4
6
3
5
K
č

s
D
P
H

3
5
0
0
0
0
K
č

.
7
0
2
4

4
0
6
3
7
2
1
2
1
9

6
7
1
0
0
0
K
č

b
e
z
D
P
H

3
0
0
0
0
K
č

l
1
5
1
7

4
0
6
3
7
2
1
3
1
5

5
7
0
0
0
0
K
č

b
e
z
D
P
H

4
5
0
0
0
K
č

1
9
6
0

4
0
6
3
7
2
1
4
1
1

5
6
9
9
0
0
K
č

s
D
P
H

2
2
0
0
0
0
K
č
I
N

5
0
0
0

4
0
6
3
7
2
1
5
1
8

5
9
0
0
0
0
K
č

s
D
P
H

3
4
0
0
0
0
K
č

|
.
M

'
6
1
1
5

4
0
6
3
7
2
1
6
1
4

8
0
0
0
0
0
K
č

b
e
z
D
P
H

8
0
0
0
0
0
K
Č

|
,
a
l
a
r
m

2
0
7
5
6

4
0
6
3
7
2
1
7
1
0

6
3
5
5
0
0
K
č

b
e
z
D
P
H

6
3
5
5
0
0
K
č

l
.
a
l
a
r
m
.
M

1
5
2
6
4

4
0
7
5
4
3
0
6
1
6

1
5
2
6
4

4
2
3
7
2

  

      

w—NMÝLDCOM

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

rxmmnninmm

 
 

 
 

 
 


